PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    213.284,00           0,00              134.368,92    21,00%   28.217,48
                                                 0,00     0,00%        0,00     162.586,40
                  Son Pesos:  ciento sesenta y dos mil quinientos ochenta y seis con
                             40/100

Fecha Vencimiento: 8/ 5/2022
                   Número de CAE:72174487922001